³⁰ Zie → BP 1183 f 274r 03 do 28-02-1404, verkoop van de erfpacht.

Eijkenhoevel ex alio item ex

1180 mf3 C 02 p. 187.

Quinta post Egidii: donderdag 03-09-1394.

Sabbato post Egidii: zaterdag 05-09-1394.

BP 1180 p 187r 01 do 03-09-1394.

pecia terre dimidium vas siliginis in semine capiente sita in dicta (dg: lo) parochia in loco dicto After in die (dg: Wer) Weringe inter hereditatem liberorum dicti quondam Johannis de Blakenbroec ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Peters soen ex alio item ex (dg: pecia terre) #sextariata terre siliginee# sita in dicta parochia in dicto loco die Weringe vocato inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Bubbelman ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Berlikem ex alio item ex pecia prati sita in dicta parochia (dg: inter) in loco dicto loco' Herende vocato inter hereditatem Jordani de Verlaer ex uno et inter [hereditatem] quondam Theoderici van den Broe[c] ex alio item ex pecia terre sita in dicto loco die Weringe vocato inter hereditatem Johannis [Dircs soen] van der Kijndhuus ex uno [et inter hereditatem] Willelmi de Geffen ex alio item ex uno bonario pascue dicte eeusel sito in dicta parochia in loco dicto (dg: dicto) die Eeusel de Blakenbroec #(dg: contigue)# iuxta hereditatem #dicti# Johannis Dircs soen van der Kijndhuus (dg: ut dicebat) item #ex# pecia terre sita in dicta parochia (dg: sita) in loco dicto in den (dg: Ra) Raect inter hereditatem Henrici de Evershoet ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Cuper ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure [exinde] prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Ghemert datum quinta post (dg: ?Pauli) Egidii.

BP 1180 p 187r 02 do 03-09-1394.

Johannes zwv Gerardus gnd Peteren ev Aleijdis dwv Theodericus gnd Tielens soen verkocht aan Tielmannus zwv voornoemde Theodericus Tielens soen alle erfgoederen, die aan voornoemde Johannes en Aleijdis geschonken waren bij hun huwelijk, gelegen onder Brakel en in de dingbank van Gemert.

Solvit VI placken.

Johannes filius quondam Gerardi dicti (dg: L) Peteren (dg: omnia) maritus et tutor #legitimus# Aleijdis sue uxoris filie quondam Theoderici dicti Tielens #soen# omnes et singulas (dg: bona) hereditates quas dictus Johannes sumpserat cum dicta Aleijde nomine dotis (dg: et in) quando dicti Johannes et Aleijdis per matrimonium (dg: in) copulabantur quocumque locorum infra parochiam de Brakel et in jurisdictione de Ghemert sitas ut dicebat hereditarie vendidit Tielmanno filio dicti quondam Theoderici Tielens soen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.